
 
 

UCHWAŁA NR XX/195/2014 
RADY GMINY SZTABIN  

z dnia 14 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Gminy Sztabin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/188/2013 Rady Gminy Sztabin z dnia 11 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sztabin na 2014 rok wprowadza następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

- zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5.465.263 zł, 

- zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 100.490 zł; 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 2: 

- zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 8.555.824 zł, 

- zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 100 zł; 

3) ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
w wysokości zgodnej z załącznikiem Nr 4; 

5) ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 3.603.785 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 318.035 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

6) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie  
z załącznikiem Nr 6; 

7) ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 1.105.957 zł, w tym, na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 
705.957 zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, do kwoty 2.709.034 zł; 

8) upoważnia się Wójta do zaciągania pożyczek i kredytów do wysokości poszczególnych limitów, 
określonych w § 1 pkt 7 uchwały; 

9) objaśnienia do zmian dokonanych w uchwale budżetowej stanowi załącznik Nr 7. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2014 r.

Poz. 1437



1) plan dochodów budżetowych ogółem 21.030.012 zł; w tym: dochody bieżące 14.638.128 zł, dochody 
majątkowe 6.391.884 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem 24.315.762 zł w tym: wydatki bieżące 14.298.478 zł, wydatki 
majątkowe 10.017.284 zł; 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 3.285.750 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętego kredytu w kwocie 2.709.034 zł, 

- wolnymi środkami, jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy wynikającą 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 576.716 zł; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych wynoszą 1.941.721 zł; 

5) wydatki dla zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego wynoszą 1.030.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.    

Przewodniczący Rady 
Paweł Karp 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1437



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/195/2014 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 14 marca 2014 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2014 rok 

 Rodzaj porozumienia JST 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00 

       6620 
 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 0,00  1 000 000,00  1 000 000,00 

 Razem:  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00 

 
 Rodzaj własne 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  1 000,00  3 304 420,00  3 305 420,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  0,00  3 000 000,00  3 000 000,00 

       6330 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

 0,00  3 000 000,00  3 000 000,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  1 000,00  304 420,00  305 420,00 

       6330 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

 0,00  304 420,00  304 420,00 

 758        Różne rozliczenia  8 022 042,00  10 730,00  8 032 772,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 091 551,00  10 730,00  4 102 281,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 091 551,00  10 730,00  4 102 281,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1437



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801        Oświata i wychowanie  59 000,00  553 915,00  612 915,00 

    80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  0,00  553 915,00  553 915,00 

       2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  214 542,00  214 542,00 

       2009 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  37 860,00  37 860,00 

       2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  119 589,00  119 589,00 

       6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  154 635,00  154 635,00 

       6209 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  27 289,00  27 289,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 379 321,00  377 683,00  1 757 004,00 

    90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  705 957,00  55 120,00  761 077,00 

       6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 705 957,00  55 120,00  761 077,00 

    90020     Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  100,00  - 100,00  0,00 

       0400  Wpływy z opłaty produktowej  100,00  - 100,00  0,00 

    90095     Pozostała działalność  669 264,00  322 663,00  991 927,00 

       0830  Wpływy z usług  0,00  152 570,00  152 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1437



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

       0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  100 390,00  - 100 390,00  0,00 

       6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 568 874,00  270 483,00  839 357,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  118 025,00  118 025,00 

    92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  118 025,00  118 025,00 

       6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  118 025,00  118 025,00 

 Razem:  13 723 518,00  4 364 773,00  18 088 291,00 

 

 Rodzaj zlecone  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 Razem:  1 941 721,00  0,00  1 941 721,00 

 Plan dochodów ogółem 21.030.012 w tym: 
1. dochody bieżące 14.638.128 w tym: 
1.1. z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 381.946 
2. dochody majątkowe 6.391.884 w tym: 
2.1. z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 2.067.464 

         

 
 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1437



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/195/2014 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 14 marca 2014 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2014 rok 

Rodzaj porozumienia jst. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600        Transport i łączność  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  30 000,00  30 000,00 

    75411     Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0,00  30 000,00  30 000,00 

       6300 
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 0,00  30 000,00  30 000,00 

          Razem  0,00  1 030 000,00  1 030 000,00 

 
 Rodzaj własne 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  201 035,00  5 808 842,00  6 009 877,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  0,00  5 000 000,00  5 000 000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  5 000 000,00  5 000 000,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  201 035,00  808 842,00  1 009 877,00 

       4270  Zakup usług remontowych  50 000,00  50 000,00  100 000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  758 842,00  758 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1437



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801        Oświata i wychowanie  6 204 737,00  1 221 384,00  7 426 121,00 

    80101     Szkoły podstawowe  3 141 443,00  18 000,00  3 159 443,00 

       6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  18 000,00  18 000,00 

    80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  551 718,00  434 326,00  986 044,00 

       4247  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  214 542,00  214 542,00 

       4249  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  37 860,00  37 860,00 

       6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  154 635,00  154 635,00 

       6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  27 289,00  27 289,00 

    80195     Pozostała działalność  295 949,00  769 058,00  1 065 007,00 

       4270  Zakup usług remontowych  130 942,00  169 058,00  300 000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  600 000,00  600 000,00 

 851        Ochrona zdrowia  65 000,00  8 561,00  73 561,00 

    85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi  60 000,00  8 561,00  68 561,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 500,00  8 561,00  16 061,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 476 235,00  486 937,00  2 963 172,00 

    90002     Gospodarka odpadami  420 000,00  106 720,00  526 720,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  345 400,00  106 720,00  452 120,00 

    90020     Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  100,00  - 100,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  100,00  - 100,00  0,00 

    90095     Pozostała działalność  679 264,00  380 317,00  1 059 581,00 

       6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  568 874,00  270 483,00  839 357,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1437



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

       6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 390,00  109 834,00  210 224,00 

 Razem:  13 818 317,00  7 525 724,00  21 344 041,00 

 Rodzaj zlecone  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 Razem:  1 941 721,00  0,00  1 941 721,00 

 Plan wydatków ogółem 24.315.762 z tego: 
1. wydatki bieżące 14.298.478 z tego: 
1.1. wydatki jednostek budżetowych 10.433.232 z tego: 
1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.661.178 
1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.859.468 
1.2. dotacje na zadania bieżące 826.328 
1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.491.842 
1.4. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 397.076 
1.5. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 
1.6. obsługa długu 150.000 
2. wydatki majątkowe 10.017.284 z tego: 
2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.017.284 w tym: 
2.1.1. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.598.442 
2.2. zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0. 

         

 
 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1437



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/195/2014 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 14 marca 2014 r. 

 

Zadania inwestycyjne na 2014 rok w zł 

 Planowane wydatki 

 z tego źródła finansowania 
 Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego 

 Łączne koszty 
finansowe  rok budżetowy 

2014 (8+9+10+11)  dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące z innych 
źródeł 

 środki wymienione 
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

6067 
1 720 72095 

6069 

 Wdrażanie elektronicznych usług 
dla ludności województwa 
podlaskiego-część II, administracja 
samorządowa 

 196.566  196.566  29.485  0  0  167.081  Urząd Gminy Sztabin 

2 750 75023 6060 
 Zakup serwera na potrzeby urzędu 
gminy 

 12.000  12.000  12.000  0  0  0  Urząd Gminy Sztabin 

6057 

3 900 90001 
6059 

 Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w Jaziewie wraz 
z rozbudową kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej w Sztabinie – etap 
II 

 1.223.868  1.170.371  0  464.414  0 
 705.957  

wyprzedzające finansowanie 
 Urząd Gminy Sztabin 

6057 
4 900 90095 

6059 

 Wykorzystanie odnawialnych 
źródeł energii poprzez montaż 
kolektorów słonecznych na terenie 
Gminy Sztabin 

 1.330.235  1.049.581  210.224  0  0  839.357  Urząd Gminy Sztabin 

6067 
5 801 80103 

6069 

 „Przedszkola jutra w Gminie 
Sztabin”- wykonanie 3 placów 
zabaw dla dzieci 

 181.924  181.924  0  0 
 27.289 

 dotacja z budżetu państwa 
 154.635  Urząd Gminy Sztabin 

6 801 80101 6060  Zakup 3 wiat boiskowych  18.000  18.000  18.000  0  0  0  Urząd Gminy Sztabin 

7 754 75411 6300 

 Dotacja dla Powiatu 
Augustowskiego na zakup 
samochodu dla KP PSP 
w Augustowie 

 30.000  30.000  30.000  0  0  0  Urząd Gminy Sztabin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1437



 Planowane wydatki 

 z tego źródła finansowania 
 Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego 

 Łączne koszty 
finansowe  rok budżetowy 

2014 (8+9+10+11)  dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące z innych 
źródeł 

 środki wymienione 
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 8  600  60014  6050 

 Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego obejmująca drogi 
powiatowe nr 1225B, 1241B, 
1223B oraz drogę gminną Nr 
102829 

 6.000.000  6.000.000  0  2.000.000 

 4.000.000, 
 w tym: 1.000.000 dotacja 

Powiat Augustowski 
3.000.000 dotacja 

Województwo Podlaskie 

 0  Urząd Gminy Sztabin 

 9  600  60016  6050 
 Przebudowa drogi gminnej nr 
102836B Jastrzębna Pierwsza-
Hruskie 

 608.842  608.842  304.422  0 
 304.420  

dotacja Województwo 
Podlaskie 

    Urząd Gminy Sztabin 

 10  600  60016  6050 
 Przebudowa miejsc postojowych 
przy Ośrodku Zdrowia w Sztabinie 

 150.000  150.000  150.000  0  0  0  Urząd Gminy Sztabin 

 11  801  80195  6050 

 Modernizacja budynku Zespołu 
Szkół Samorządowych 
w Krasnymborze wraz 
z utwardzeniem terenu wokół 
szkoły 

 600.000  600.000  355.380  244.620  0  0  Urząd Gminy Sztabin 

 Ogółem  10.351.435  10.017.284  1.109.511  2.709.034  4.331.709  1.867.030  x 

 
 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1437



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/195/2014 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 14 marca 2014 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych roku 2014 

L.p. 
Program  
Priorytet 
Działanie 

Nazwa Projektu 
Całkowita wartość 

projektu 

2014 r.w tym: 
dochody wł. 

Środki wymienione 
w rt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna realizująca program lub 
koordynująca realizację prog. 

 1. 
 RPO WP 
Oś: IV 

 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część 
II, administracja samorządowa 

 196.566 
 

 
196.566 w tym: 

29.485 
167.081 

Urząd Gminy Sztabin 

 2. 
 PROW 
Działanie: 321 

 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Jaziewie wraz z rozbudową 
kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Sztabinie etap II 

 1.223.686 

 
1.170.371 w tym: 

464.414 
705.957 

Urząd Gminy Sztabin 

 3. 
 RPO WP 
Działanie: 5.2 

 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów 
słonecznych na terenie Gminy Sztabin 

 1.330.235 

 
1.049.581 w tym: 

210.224 
839.357 

Urząd Gminy Sztabin 

 4. 
 POKL 
Działanie: 
9.1 

 „Przedszkola jutra w Gminie Sztabin”  434.326 
 434.326 w tym: 

65.149 
369.177 

Urząd Gminy Sztabin 

 5. 
 POKL 
Działanie: 
7.1.1 

 „Twój czas-Twoje miejsce”  144.674 
 144.674 w tym: 

21.643 
123.031 

GOPS w Sztabinie 

 Ogółem  3.329.487 
 2.995.518 w tym: 

790.915 
2.204.603 

 

 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1437



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/195/2014 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 14 marca 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 
 Kwota 
2014 r. 

 Przychody ogółem:     3.603.785 

 1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950  894.751 

 2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952  2.709.034 

 Rozchody ogółem:     318.035 

 1.  Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  § 992  318.035 

Wolne środki w wysokości 894.751 zł przeznacza się na: 

1. Spłatę kredytów w kwocie 318.035 zł. 

2. Pokrycie deficytu budżetu w kwocie 576.716 zł. 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1437



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/195/2014 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 14 marca 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w zł 

 L.p. Klasyfikacja budżetowa  Podmiot dotowany  Kwota dotacji podmiotowych 

 dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

 1. 
 Dział 921 

Rozdział 92109 
§ 2480 

 Gminny Ośrodek Kultury w Sztabinie  251.000 

 2. 
 Dział 921 

Rozdział 92116 
§ 2480 

 Gminna Biblioteka Publiczna w Sztabinie  335.000 

 3 
 Dział 754 

Rozdział 75411 
§ 6300 

 Powiat Augustowski  30.000 

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 4. 

Dział 801 
Rozdział 80101 
Rozdział 80103 

§ 2590 

 Społeczno -  Oświatowe Stowarzyszenie „Edukator” Oddz. W Jaminach 
Prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Jaminach 

 240.328 

 Razem  856.328 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1437



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/195/2014 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 14 marca 2014 r. 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN UCHWAŁY BUD ŻETOWEJ  

Zwiększenia planu dochodów dotyczą: 

 Dział 758  

 10.730 zł części oświatowej subwencji ogólnej 

 Dział 801  

 119.589 zł dotacji na dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego 

 Dział 900  

 55.120 zł wpływu dotacji za wykonanie w 2013 roku rozbudowy kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 
w Sztabinie 

 Dział 921  

 118.025 zł wpływu dotacji za wykonanie w 2013 roku modernizacji świetlic wiejskich we wsiach 
Jastrzębna Pierwsza i Jastrzębna Druga.  

Zwiększenia planu wydatków dotyczą: 

 Dział 600  

 50.000 zł środków na bieżące utrzymanie dróg gminnych 

 Dział 754  

 30.000 zł dotacji dla Powiatu Augustowskiego na zakup samochodu przez KP PSP w Augustowie 

 Dział 801  

 18.000 zł zakupu 3 wiat boiskowych,  

 169.058 zł remontów w budynkach szkolnych,  

 Dział 851  

 8.561 zł wprowadzenia niewykorzystanych w 2013 roku środków na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
i narkomanii 

 Dział 900  

 106.720 zł wprowadzenia niewykorzystanych w 2013 roku środków na gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.  

 Dział 600  

 Wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa ciągu komunikacyjnego obejmująca drogi 
powiatowe nr 1225B, 1241B, 1223B oraz drogę gminną nr 102829” o łącznej wartości 6.000.000 zł. 
W ramach Rządowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych uzyskane zostanie dofinansowanie 
w wysokości 3.000.000 zł. oraz dotacja z Powiatu Augustowskiego w kwocie 1.000.000 zł. Wkład własny 
gminy wyniesie 2.000.000 zł.  

 Wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 102836B Jastrzębna 
Pierwsza - Hruskie” o wartości 608.842 zł. W ramach Rządowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 
uzyskane zostanie dofinansowanie w wysokości 304.420 zł. Wkład własny gminy wyniesie 304.422 zł.  

 Za kwotę 150.000 zł wykonana zostanie przebudowa miejsc postojowych przy Ośrodku Zdrowia 
w Sztabinie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1437



 Dział 801  

 Pozyskano środki w wysokości 434.326 zł na realizację projektu „Przedszkola jutra w Gminie Sztabin”, 
w ramach którego wybudowane zostaną 3 place zabaw dla dzieci za kwotę 181.924 zł oraz zakupione 
materiały dydaktyczne o wartości 252.402 zł.  

 Wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja budynku Zespołu Szkół 
Samorządowych w Krasnymborze wraz z utwardzeniem terenu wokół szkoły” o wartości 600.000 zł.  

 Dział 900  

 Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w wysokości 100 zł dotyczy opłaty produktowej.  

 Zwiększenie planu dochodów w wysokości 322.663 zł i wydatków w kwocie 380.317 zł dotyczy 
montażu kolektorów słonecznych.  

 Na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy planuje się zaciągnąć długoterminowy kredyt 
bankowy w wysokości 2.709.034 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1437


		2014-04-04T14:18:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




